
                  NEWS RELEASE  

1 

 

2021 年 7 月 15 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

 

 

 
  
 
 
 

 
 

 

平素より、当社事業活動に対する温かいご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 

2021 年 7 月頃より、インターネット上において、当社の新型コロナワクチン対応に関する誤った内容

を記載した、匿名での書き込みが Twitter や掲示板上にてなされております。 

 

当該一連の書き込みでは、当社が社員に対し「新型コロナワクチンを接種しないよう強要している」

「新型コロナワクチンを接種した場合、懲戒解雇にすると発言している」といった内容が書かれておりま

すが、そのような事実は一切ございません。 

 

新型コロナワクチンの接種につきましては、個人の判断に委ねております。 

 

当社では、今後ともより良いサービスを皆様にご提供できるよう一層努力してまいりますので、引き続

きのご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

インターネット上における当社の新型コロナワクチン対応に関する 

誤った書き込みについて 


